
 

 

Poz. 90 

UCHWAŁA NR 71 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie Wydziałowej Komisji Oceniającej. 

 

Na podstawie § 62 ust. 1, pkt 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z 26 
czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Chemii postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

 Pozytywnie opiniuje się niżej wymienione osoby jako kandydatów do Komisji 
Oceniającej nauczycieli akademickich w kadencji 2021-2024: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Chałasiński – przewodniczący komisji, 
2) dr hab. Marcin Pałys, prof. ucz. – zastępca przewodniczącego komisji, 
3) dr hab. Marzena Jankowska-Anyszka, prof. ucz., 
4) prof. dr hab. Jacek Jemielity, CENT, 
5) dr hab. Tatiana Korona, prof. ucz., 
6) dr hab. Maciej Mazur, prof. ucz., 
7) prof. dr hab. Marek Orlik, 
8) dr hab. Anna Piątek, 
9) prof. dr hab. Magdalena Skompska, 
10) dr hab. Bartosz Trzaskowski, CENT, 
11) prof. dr hab. Andrzej Wysmołek, WF. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


